
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ ТУШИНО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

24 мая 2022 года № 34 

 

О присвоении Почетного звания «Почетный житель 

муниципального образования Южное Тушино в 

городе Москве» 

 

 

В соответствии с подпунктом 2 пункта 2 статьи 6 Устава муниципального 

округа Южное Тушино и Положением о Почетном звании «Почетный житель 

муниципального образования Южное Тушино в городе Москве», Совет депутатов 

муниципального округа Южное Тушино решил: 

1. Присвоить Почетное звание «Почетный житель муниципального 

образования Южное Тушино в городе Москве» с вручением знака «Почетный 

житель», удостоверения к нему и занесением в книгу Почета: 

Авдеевой Татьяне Андреевне; 

Лелековой Ларисе Викторовне; 

Гришину Владимиру Васильевичу; 

Миловановой Валентине Васильевне; 

Симочкову Вячеславу Моисеевичу; 

Харламовой Надежде Степановне. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», в сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Южное 

Тушино www.yutushino.ru в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Южное Тушино Борисову Нину Леонидовну. 

 

 

  

Глава муниципального  

округа Южное Тушино                                Н.Л. Борисова  


